
PRO TEC

Cooper Spray Anti Seize 

Popis produktu

Oblast použití
Výborné použití pro výfukové systémy, škrtící klapky topení, brzdové hřídele kotoučových brzd, brzdové
vačky, šroubení a příruby, usnadňuje např. navlékání přírub, ochrana nechráněných šroubů a matek,
ošetření závitů....
Teplotně odolný v rozsahu teplot:  -30 až + 1200 °C.

Aplikace

Spotřeba
Závislé na aplikaci.

Speciální vysoce výkonné mazivo a kluzný prostředek chránící proti zadření. Jedná se 
o kompozici z molekulárních měděných částic s vysoce odolným plně syntetickým pojivem.
Produkt je používán speciálně pro nejvyšší teploty, u šroubových spojů a rozhraní, které 
jsou vystaveny vysokým teplotám, vysokým tlakům a korozívním vlivům.

Před použitím důkladně přotřepat!
Ošetřovaný povrch nejprve důkladně očistěte. Spej aplikujte rovnoměrně ze vzdálenosti 25 - 30 cm. 

+420 416 591 866

Velikost balení

Art.-Nr .
400 ml

P2931

Délka aplikace
Délka schnutí 30 - 60 sekund.


